
THV Pokal 2022/23

Wolfgang-Birth-Cup (Landesauswahl neue Bundesländer)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 LA Sachsen/Anhalt 5 4 0 1 88 : 46 +42 8 : 2
2 LA Berlin II 5 4 0 1 82 : 62 +20 8 : 2
3 LA Mecklenburg-Vorpommern VI 5 3 0 2 81 : 56 +25 6 : 4
4 LA Sachsen IV 5 3 0 2 81 : 68 +13 6 : 4
5 LA Brandenburg V 5 1 0 4 67 : 71 -4 2 : 8
6 LA Thüringen III 5 0 0 5 26 : 122 -96 0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Bizuga, Julian, Robinienstraße 25, 01169 Dresden,
Mobil: 0172-7667506, Tel.: 0351-82403399, julian.bizuga@ssv-
saalfeld.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  420405
11:40  420405
12:10  420405
12:50  420405
13:30  420405
14:10  420405
14:50  420405
15:30  420405
16:10  420405
16:50  420405
17:30  420405
18:10  420405

LA Sachsen/Anhalt
LA Thüringen III
LA Brandenburg V
LA Berlin II
LA Sachsen/Anhalt
LA Sachsen IV
LA Thüringen III
LA Berlin II
LA Mecklenbu…rpommern VI
LA Brandenburg V
LA Berlin II
LA Thüringen III

LA Berlin II
LA Sachsen IV
LA Mecklenbu…rpommern VI
LA Thüringen III
LA Brandenburg V
LA Mecklenbu…rpommern VI
LA Brandenburg V
LA Sachsen IV
LA Sachsen/Anhalt
LA Sachsen IV
LA Mecklenbu…rpommern VI
LA Sachsen/Anhalt

18:9
4:25
9:16
24:4
13:12
14:22
8:19
16:13
7:13
13:15
14:13
4:31

So. 
 
 

11.06.2023 
 
 

10:00  420405
10:40  420405
11:20  420405

LA Sachsen IV
LA Thüringen III
LA Berlin II

LA Sachsen/Anhalt
LA Mecklenbu…rpommern VI
LA Brandenburg V

14:13
6:23
19:14

Hallenverzeichnis

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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