

THV Pokal 2022/23

Wolfgang-Birth-Cup (Landesauswahl neue Bundesländer)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	LA Sachsen/Anhalt	5	4	0	1	88 : 46	+42	8 : 2
2	LA Berlin II	5	4	0	1	82 : 62	+20	8 : 2
3	LA Mecklenburg-Vorpommern VI	5	3	0	2	81 : 56	+25	6 : 4
4	LA Sachsen IV	5	3	0	2	81 : 68	+13	6 : 4
5	LA Brandenburg V	5	1	0	4	67 : 71	-4	2 : 8
6	LA Thüringen III	5	0	0	5	26 : 122	-96	0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse

Bizuga, Julian, Robinienstraße 25, 01169 Dresden,
Mobil: 0172-7667506, Tel.: 0351-82403399, julian.bizuga@ssv-
saalfeld.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.06.2023 11:00 420405	LA Sachsen/Anhalt	LA Berlin II	18:9
11:40 420405	LA Thüringen III	LA Sachsen IV	4:25
12:10 420405	LA Brandenburg V	LA Mecklenbu...rpommern VI	9:16
12:50 420405	LA Berlin II	LA Thüringen III	24:4
13:30 420405	LA Sachsen/Anhalt	LA Brandenburg V	13:12
14:10 420405	LA Sachsen IV	LA Mecklenbu...rpommern VI	14:22
14:50 420405	LA Thüringen III	LA Brandenburg V	8:19
15:30 420405	LA Berlin II	LA Sachsen IV	16:13
16:10 420405	LA Mecklenbu...rpommern VI	LA Sachsen/Anhalt	7:13
16:50 420405	LA Brandenburg V	LA Sachsen IV	13:15
17:30 420405	LA Berlin II	LA Mecklenbu...rpommern VI	14:13
18:10 420405	LA Thüringen III	LA Sachsen/Anhalt	4:31
So. 11.06.2023 10:00 420405	LA Sachsen IV	LA Sachsen/Anhalt	14:13
10:40 420405	LA Thüringen III	LA Mecklenbu...rpommern VI	6:23
11:20 420405	LA Berlin II	LA Brandenburg V	19:14

Hallenverzeichnis

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen